HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /HĐND-VP
V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết

của Ủy ban thường vụ Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Thường trực HĐND các xã, phường, đặc khu

Thực hiện đề nghị của Ủy ban Dân nguyện và Giám sát của Quốc hội tại

Công văn số 1645/UBDNGS15 ngày 23/10/2025 về việc xin ý kiến về dự thảo

Nghị quyết của Ủy ban thường vụ Quốc hội; Thường trực HĐND tỉnh đề nghị

Thường trực HĐND các xã, phường, đặc khu nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo

Nghị quyết của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về việc tiếp công dân; tiếp

nhận, phân loại, xử lý đơn và giám sát việc giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh của cơ quan, tổ chức, cá nhân của Quốc hội và Hội đồng nhân

dân (có dự thảo Nghị quyết kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Thường trực HĐND tỉnh chậm nhất trong ngày 31

tháng 10 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo theo đúng thời gian yêu cầu của Ủy

ban Dân nguyện và Giám sát.

Thường trực HĐND tỉnh trân trọng đề nghị Thường trực HĐND các xã,

phường, đặc khu quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- VP: C-PCVP, Phòng Công tác HĐND;

- Lưu: VT, CTHĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hải

		2025-10-24T16:09:41+0700

		2025-10-24T16:23:59+0700

		2025-10-24T16:25:30+0700

		2025-10-24T16:31:33+0700

		2025-10-24T16:40:40+0700

		2025-10-24T16:40:40+0700

		2025-10-24T16:40:40+0700